

TANDLÆGESELSKABET TANDCENTRET ApS

Torvet 31
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2017

Bøje Elo Moustgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET TANDCENTRET ApS
Torvet 31
3300 Frederiksværk

e-mailadresse: bm@teamovation.dk

CVR-nr: 34611785

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 716157 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		7.500.902	7.183.771
Eksterne omkostninger		-1.380.238	-1.109.689
Bruttoresultat		6.120.664	6.074.082
Personaleomkostninger	1	-4.987.562	-4.836.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-227.114	-227.120
Resultat af ordinær primær drift		905.988	1.010.103
Andre finansielle indtægter		164.196	135.666
Øvrige finansielle omkostninger		-95.970	-123.955
Ordinært resultat før skat		974.214	1.021.814
Skat af årets resultat		-258.056	-235.733
Årets resultat		716.158	784.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		716.158	414.087
I alt		716.158	414.087

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		1.140.000	1.245.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	1.140.000	1.245.000
Produktionsanlæg og maskiner		505.086	627.200
Materielle anlægsaktiver i alt		505.086	627.200
Anlægsaktiver i alt		1.645.086	1.824.200
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	150.000
Varebeholdninger i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.909	266.664
Andre tilgodehavender		2.454.385	1.600.611
Tilgodehavender i alt		2.731.294	1.867.275
Likvide beholdninger		288.214	94.501
Omsætningsaktiver i alt		3.169.508	3.983.976
Aktiver i alt		4.814.594	3.983.976

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.914.324	1.198.168
Egenkapital i alt		1.994.324	1.278.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.415	264.188
Skyldig selskabsskat		169.966	106.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.358.889	2.335.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.820.270	2.705.808
Gældsforpligtelser i alt		2.820.270	2.705.808
Passiver i alt		4.814.594	3.983.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	4.494.420	4.685.046
Pensionsbidrag	73.423	31.050
Andre omkostninger til social sikring	419.718	120.763
	<u>4.987.562</u>	<u>4.836.859</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>2.100.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	855.000
Årets afskrivning	<u>105.000</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>960.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.140.000</u>